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PIETARSAAREN LUKIO
Koulukatu 20

Puhelimet: (06) 786 3111 puhelinvaihde
(06) 786 ........ ohivalinta
044 785 3333 rehtori
044 785 1383 vararehtori
044 786 1335 kanslia
044 785 1383 opettajainhuone
044 714 7117 oppilasruokala
044 785 1483 opinto-ohjaaja
044 336 9880 kiinteistönhoitaja

Rehtori: Minna Vanhamäki
Puh. 044 785 1333

Vararehtori: Timo Lehto,
Puh. 044 785 1383

Koulun vaiheita
17.5.1925 perustettiin yhteiskouluyhdistys, joka teki 28.2.1927 vuosikokouksessaan
periaatepäätöksen kolmiluokkaisen yhteiskoulun perustamisesta paikkakunnalle.
Pietarsaaren yhteiskoulu aloitti toimintansa 1.9.1928. Yliopistoon johtavaksi 6-
luokkaiseksi oppilaitokseksi koulu muuttui 1.9.1935. Valtio otti 1.9.1955 koulun
hallintaansa, jolloin se muuttui 8-luokkaiseksi Pietarsaaren yhteislyseoksi. 1.8.1973
yhteislyseo muuttui kaupungin omistamaksi Pietarsaaren lukioksi ja peruskouluksi.
Syksyllä 2006 Pietarsaaren lukio sijoitettiin väliaikaistiloihin Pursisalmelle. Lukuvuoden
2013 alkaessa Pietarsaaren lukio sijoitettiin samoihin tiloihin Jakobstads gymnasiumin
kanssa.

Koulutalo
Ensimmäisenä lukuvuotenaan 1928-1929 koulu toimi Choreuksenkatu 14 kiinteistössä
(kaupungintalon sivurakennus), jossa ovat olleet kaikki suomenkieliset oppilaitokset
lastentarhaa myöten. 1.9.1929 sai yhteiskoulun johtokunta käyttöönsä osan
kuuromykkäkoulun rakennuksista Runeberginkatu 2:ssa.1.9.1957 pääsi yhteislyseo
aloittamaan lukuvuotensa ajanmukaisessa 4kerroksisessa koulutalossa, joka
rakennettiin entisen kuuromykkäkoulun tilalle. Lukuvuoden 1999-2000 koulu toimi
väliaikaistiloissa Strengbergin tupakkatehtaalla nykyisen koulurakennuksen
saneerauksen ajan. Syksyllä 2000 työ aloitettiin uusituissa tiloissa. Syyslukukauden
alussa 2006 Pietarsaaren kaksi suomenkielistä yläkoulua siirrettiin Runeberginkadun
kiinteistöön ja lukio siirtyi Pursisalmen koululta vuokrattuihin tiloihin. Keväällä 2013
havaittiin Ristikarin koulukiinteistössä sisäilmaongelmia ja Kielikylpykoululle oli
löydettävä uusi sijoituspaikka. Tässä yhteydessä väliaikaisissa tiloissa toimiva
Pietarsaaren lukio siirrettiin Jakobstads gymnasiumin kanssa samoihin tiloihin
Koulupuiston mäelle.

Rehtorit
FM Anna Vegelius (Vuorjoki) 1928 – 1932, FM Väinö Kirves 1932 – 1934, FM Kauko
Saarnisto 1934 – 1946, FM Seppo Siltavuori 1946 – 1951, FM Toivo Vallipuro 1951 –
1956,



FM Elsa Alikoski 1956 – 1960, FM Toivo Vallipuro 1960 – 1961, Vo Pentti Matturi 1961 –
1992, FM Hannu Sulkakoski 1992 – 2019, FM Minna Vanhamäki 2019 –.

PIETARSAAREN LUKIO

2023 - 2024

96. TOIMINTAVUOSI



Lukuvuosikatsaus 2023 - 2024

Tänään valmistuu ylioppilaiksi ensimmäinen ikäluokka, joka on opiskellut syksyllä 2021
käyttöön otetun uuden opetussuunnitelman mukaiset lukio-opinnot. Uusi opetussuunnitelma
on siis saatu kokonaisuudessaan käyttöön.
Opettajakunnassa ei tänä vuonna tapahtunut suuria niin suuria muutoksia kuin edellisenä.
Jo edellisenä lukuvuonna Etelänummen kanssa yhteisenä määräaikaisena kuvataiteen
opettajana aloittanut Anne Uusitalo valittiin elokuusta alkaen toistaiseksi voimassa olevaan
tehtävään ja uutena, niin ikään Etelänummen kanssa yhteisenä, liikunnan ja terveystiedon
päätoimisena tuntiopettajana aloitti Juho Puupponen.
Lukuvuoden perinteisten tapahtuminen syksyn ryhmäytymispäivien, joulujuhlien,
penkkareiden ja vanhojen tanssien lisäksi järjestettiin syksyllä teemailtapäivä tasa-arvosta,
yhdenvertaisuudesta ja suvaitsevaisuudesta. Se toimi myös pohjana koulumme
kansainvälisyystiimin työstämälle hakemuksella Euroopan Unionin Euroscola-päivään
Strasbourgiin. Hakemus tuottikin tulosta, ja 24 opiskelijaa ja kaksi opettajaa pääsi
helmikuussa osallistumaan ikimuistoiseen parlamenttipäivään ja muutaman päivän retkeen
Ranskan maalle.
Pietarsaaren lukion ja Etelännummen koulun tukiyhdistys ry. mahdollisti koko koululle
teatterimatkan Vaasaan katsomaan Nunnia ja konnia -esitystä.
Tekoälyn rynnistys osaksi digitaalista todellisuutta koulussa ja koko yhteiskunnassa on ollut
yksi tämä lukuvuoden teemoista. Tekoäly on tullut jäädäkseen. Koulun tehtävä on
huomioida sen mukaan tuomat uhkat ja mahdollisuudet. Aiheen tiimoilta on järjestetty
ohjausta sekä henkilökunnalle että opiskelijoille. Tekoälyä opetellaan käyttämään tukiälynä
hyödyntämällä sitä hallitusti, oikein ja turvallisesti.
Pietarsaaren lukio on osana seutukaupunkien lukioiden verkostoa työstänyt yhdessä 16
muun lukion kanssa lukiokoulutuksen laatukriteerejä ja -mittareita. Tähän hankkeeseen
olemme saaneet Opetushallituksen rahoitusta. Lukioiden laatutyö perustuu Opetus- ja
kulttuuriministeriön vuonna 2022 julkaisemaan Lukiokoulutuksen laatustrategiaan. Laatutyö
sisältää hyvinvoinnin ja osallisuuden, laadukkaan oppimisen, kehittyvän toimintakulttuurin ja
saavutettavan lukiokoulutuksen osa-alueet. Verkoston henkilöstö on jakanut ajatuksiaan,
osaamistaan ja hyviä käytänteitään kaikkien koulujen kesken webinaarien ja
etätapaamisten välityksellä. Koulujen koordinaattorit ja rehtorit ovat kokoontuneet kaksi
kertaa myös kasvokkain työstämään laatutyön kriteereitä ja mittareita.
Syksyllä järjestimme Alavuden ja Kalajoen lukioiden opettajakuntien kanssa yhteisen
Laatutyö-lauantain täällä Pietarsaaressa.
Pietarsaaren lukion osuus tässä verkostossa on käsittänyt lähinnä oppimista tukevan
opiskelija-arvioinnin kehittämistä ja laadukkaan oppimisen laatukriteereitä. Hanke jatkuu
vielä tulevan syyslukukauden. Tulevaisuudessa on tavoitteena siirtää laatutyö osaksi
koulujen arkea ja lukuvuosisuunnittelua.
Niin kuin aina koulun arkeen on tänäkin lukuvuonna mahtunut iloja ja suruja, naurua ja
tiukkojakin keskusteluja, yhteisymmärrystä ja myös erilaisia mielipiteitä.
Nyt on aika kiittää niin koko henkilökuntaa, opiskelijoita kuin kotiväkeäkin menneestä
vuodesta! Meillä on laadukas ja toimiva lukio. Meillä on myös mukavaa yhdessä. Oikein
hyvää ja rentouttavaa kesä kaikille. Syksyllä jatketaan.



Arvoisat ylioppilaskokelaat

Te olette saavuttaneet jotakin tavoittelemisen arvoista. Olette jaksaneet opiskella
pitkäjänteisesti ja saaneet suoritettua toisen asteen tutkinnon loppuun. Teillä on lukion
koko oppimäärän suorittamisesta saatu päättötodistus valmiina ja olette suorittaneet
ylioppilastutkinnon hyväksytysti. Siksi teidät julistetaan tänään ylioppilaiksi.

Vuosien varrella on joskus enemmän ja joskus vähemmän neuvoteltu, pitääkö koulussa
olla ja oppitunneille osallistua. Nuorten lukiokoulutus on siitä hieno koulutus, että se tulee
järjestää lähiopetuksena ja myös opiskelijoilla on velvollisuus osallistua opetukseen.
Silloin ei yksin tarvitse selviytyä oppimisesta ja uusien asioiden ymmärtämisestä. Kaikki
nämä vuodet koulun henkilökunta on ollut teitä opettamassa, ohjaamassa ja tukemassa.
Uskokaa tai älkää, nyt kun suuntaatte jatko-opintoihin ja yhä suurempi määrä asioita on
yksin itselleen selvitettävä, saatatte vielä kaivata yhdessä oppimista ja opettajien
läsnäoloa. Vapaus kun tuo aina myös vastuuta.

Teillä on nyt hieno ja vankka pohja, jolta on hyvä lähteä hankkimaan lisää tietoja, taitoja
ja sivistystä. Maailmassa tarvitaan niitä kaikkia.

Tiedot ja taidot ovat meille kaikille jokseenkin selkeitä käsitteitä. Sivistystä sen sijaan on
määritelty monella tavalla. Helsingin yliopiston kirkkohistorian professori Tuomas Heikkilä
määrittelee sen näin:

”Todellinen sivistys ei ole detaljitietoa pöytätavoista, kykyä siteerata antiikin auktoreita tai
hienoja sanoja. Sivistys on ymmärrystä käyttää tietoa hyvään. Se on toisten kanssa
toimeen tulemista, kiltteyttä ja suvaitsevaisuutta. 

Sivistys on kestäviä valintoja, vastuun kantamista nykyisyydestä ja tulevaisuudesta.
Sivistys on asenne.

Sivistyneesti käytetty tutkittu tieto jalostuu ongelmanratkaisuksi, oli kyse sitten
ilmastonmuutoksesta, luonnon lajikadosta, kulttuurien yhteentörmäyksistä, Ukrainan
sodasta, yhteiskunnallisesta eriarvoisuudesta tai hyvinvointivaltion rapautumisesta. Siksi
tieto — ja sitä ohjaava sivistys — on pelastus.

Sivistynyt ihminen ei anna valtaa toivottomuudelle. Hän näet tietää, että synkimmälläkin
hetkellä asioihin voi vaikuttaa. Siksi sivistykseen ei kuulu akateemisilla laakereilla lepäily
norsunluutornissa vaan aktiivinen toiminta maailmalla.”

Tämä oli suora lainaus Yliopisto-lehden pääkirjoituksesta 17.5.2024.

Arvoisat ylioppilaskokelaat; Juuri se, että olette joutuneet haastamaan itseänne ja
opettajat ovat myös teitä haastaneet, tekee saavutuksestanne erityisen hienon ja
tavoittelemisen arvoisen. Voitte olla ylpeitä itsestänne! Lähtekää turvallisin ja avoimin
mielin etsimään ja tuottamaan lisää sivistystä.

Paljon onnea teille jokaiselle!



Lukuvuoden tapahtumia lukuvuonna 2023 - 2024

Koko lukion ryhmäytymisiltapäivää vietettiin 24.8. vaihtelevissa olosuhteissa alkuun pihalla ja
lopuksi sateensuojassa sisällä. Tilaisuuden aluksi tuutor-opiskelijat Emilia ja Vilma lukivat
koulurauhan julistuksen koko koululle ja toivottivat uudet opiskelijat tervetulleiksi lukioon.
Opiskelijat kiertelivät eri ikäryhmiä sisältävissä ryhmissä erilaisilla pisteillä tehtäviä suorittaen.
Päivän päätteeksi maistuivat munkit ja mehut.

Hulavanteesta pujoteltiin läpi pitäen ryhmäläisiä kädestä kiinni



Ryhmissä muodostettiin myös still-kuvia eri tilanteista!

Ja lyötiin viisaita päitä yhteen ongelmatehtävien ratkaisemiseksi

Porukalla selvitettiin myös Kuka minä olen?- arvoituksia



Einsteinin arvoitusta ratkaistiin yhdellä pisteellä!

5.9. Pietarsaaren lukion alumni Asko Lamminen vieraili meillä ja kertoi
omasta yrittäjätaipaleestaan. Askon mielenkiintoista kerrontaa kuuntelivat
kaikki lukiolaiset.



Maanantaina 2.10.2023 opetusministeri Anna-Maja Henrikson vieraili
Jakobstad gymnasiumilla ja Pietarsaaren lukiolla. Hän tapasi molempien
koulujen opiskelijakuntien hallitukset ja vastasi opiskelijoiden esittämiin
lukiokoulutusta ja opiskelijoiden asemaa koskeviin kysymyksiin.

Perjantaina 6.10.2023 Pietarsaaren lukio teki koko koulun yhteisen retken
Vaasan kaupunginteatteriin. Matkamme Vaasaan sujui hyvin kauniina ja
aurinkoisena aamuna kahdella bussilla. Esityksenä näimme musikaalin
Nunnia ja konnia, joka oli mukaansatempaavaa ja viihdyttävää
katsottavaa. Iso kiitos mukavasta päivästä kuuluu Pietarsaaren lukion ja
Etelänummen koulun tukiyhdistys ry:lle, joka mahdollisti tämän retken
lukiollemme.



Maanantaina 20.11.2023 lukiolla vietettiin yhdenvertaisuusiltapäivää. Kirsi
Palomäki Unicefin Pietarsaaren paikallisyhdistyksestä kertoi meille
tilaisuuden alkuun tärkeitä tietoja lasten tilanteesta eri puolilta maailmaa.
Alustuksen jälkeen jakaannuttiin toiminnallisille pisteille pohtimaan asioita.

Taidepisteellä tuotettiin runoja ja paperilintuja

Kyselyn avulla pohdittiin tasa-arvon toteutumista erilaisissa asioissa



Kolmannella pisteellä opiskelijat eläytyivät annettuun rooliin ja pohtivat
ihmisen vaikutusmahdollisuuksia erilaisissa tilanteissa ja sitä, miten
näissä olosuhteissa pääsee elämässä eteenpäin.

Syksyn yo-juhlaa ja itsenäisyysjuhlaa vietettiin 5.12.2023. Ylioppilaita
lakitettiin ja itsenäistä Suomea juhlittiin yhdessä tuoreiden ylioppilaiden
kanssa.



Pietarsaaren lukion opiskelijat ja opettajat kutsuttiin mukaan JG:n
järjestämään tunnelmalliseen Lucia-juhlaan, jota vietettiin yhdessä koulun
salissa 13.12.2023.

Perjantaina 22.12.2023 vietettiin molempien lukioiden yhteistä joulujuhlaa
ja syyslukukauden päättäjäisiä tunnelmallisesti koristellussa salissa ja
ruokalassa. Oppilaskunnat olivat valmistelleet yhdessä hienon ohjelman,
joka sisälsi muun muassa kuoroesityksiä molemmilta kouluilta, vähän
jouluista interaktiivista taukoliikuntaa, asioiden poimimista yleisöstä,
pienen näytelmän kerrottuna molemmilla kotimaisilla kielillä, hieman
erilaisen version Luciasta ja opettajien valmistelemia ohjelmia. Lisäksi
kaikki pääsivät äänestämään upeiden lopputulosten joukosta hienointa
piparkakkutaloa kilpailussa, johon molempien koulujen opiskelijat olivat
osallistuneet.



Pietarsaaren lukion abiturientit vierailivat Tampereella 24.1.2024.
Pääsimme käymään Human Information Processing laboratoriossa, jossa
meille esiteltiin psykologian alan tutkimuksia ja niissä käytettäviä
mittauslaitteita. Kiertelimme opiskelijalähettilään kanssa kampuksella eri
tiloissa ja kuulimme hakijapalveluiden yleisesittelyn Tampereen
yliopistosta.

Torstaina 15.2. juhlittiin penkkareita. Abit olivat järjestäneet mukavaa
ohjelmaa sekä opettajille että lukion opiskelijoille ja valmistelleet abivideon
koulun arjesta.



Vanhojen tanssit juhlittiin penkkareiden jälkeen perjantaina 16.2.2024.
Pukuloistoa ja säihkettä riitti tanssin pyörteissä, kun tanssikuviot oli hiottu
kuntoon liikunnan opettaja Juhon johdolla.

Vapputapahtumaa vietettiin yhdessä JG:n opettajien ja opiskelijoiden
kanssa 30.4.2023. Keväiset laulut, munkit ja simat sekä juuri sopivasti
alkanut auringonpaiste toivat kevään tunnun mukanaan.



6.5. kävimme elokuvissa katsomassa Kungfu Panda 4 -elokuvan.



Henkilökunnan tapahtumia

Maanantaina 18.12.2023 kahviteltiin
ruotsin opettajamme Tytti Lehtolan
20-vuotista uraa Pietarsaaren
kaupungilla.

Perjantaina 8.3.2024 juhlittiin rehtorimme
Minnan 60-vuotispäivää. Puheita kuultiin ja
kakkua maistettiin. Onnea, Minna!

Englannin opettaja Teijan juhlia kahviteltiin vielä
kevään viime metreillä. Aurinkoista juhlapäivää
Teijalle!



Pietarsaaren lukion opiskelijakunnan vuosikertomus 2023- 2024

Lukuvuosi 2023 - 2024 on onnistuneesti takana ja kesäloma häämöttää edessä. On tullut
aika koota tapahtumarikkaan lukuvuoden tapahtumat yhteen.

Lukuvuoden 2023 - 2024 opiskelijakunnan hallituksena olemme toteuttaneet meille asetetut
tehtävät kunnialla: olemme huolehtineet opiskelijoidemme oikeuksista, ottaneet kantaa
meitä koskeviin asioihin sekä huolehtineet koulumme yleisestä viihtyvyydestä, hyvästä
opiskeluympäristöstä sekä järjestäneet yhteishenkeä kohottavia tapahtumia sekä oman
koulumme kesken että yhdessä Jakobstads gymnasiumin kanssa.

Uutena tapahtumana järjestimme marraskuussa opiskelijoiden toivomuksesta
kirppistapahtuman yhdessä JG:n kanssa. Tapahtumassa oli myös kahvila, jonne olimme
leiponeet leivonnaisia myyntiin.

Marraskuussa vierailimme muutaman hallituksen jäsenen voimin Kaustisen musiikkilukiolla
opiskelijakuntien yhteisessä tapaamisessa. Sieltä mukaamme tarttui uusia ideoita
opiskelijakunnan toiminnan kehittämiseen. Uusista ideoista esimerkkinä lukion oma TikTok.

Joulukuussa järjestimme perinteisen koko kuukauden kestävän tonttujahdin. Syyslukukausi
huipentui yhdessä JG:n kanssa järjestettyyn tunnelmalliseen joulujuhlaan.

Uutena tehtävänä saimme olla järjestämässä kahvitusta ikimuistoisessa Wanhojen tnassien
iltajuhlassa. 

Toukokuun alussa toteutimme viime lukuvuodeltakin suurta suosiota niittäneen
elokuvailtapäivän. Kävimme katsomassa koko opiskelijakunnan voimin elokuvan Kung Fu
Panda 4. Tapahtuma oli tuttuun tapaan suuri menestys.

Viimeisellä kouluviikolla järjestimme perinteisen, yhteishenkeä
nostattavan Kinball-turnauksen yhdessä JG:n kanssa.

Milja Viitala
Opiskelijakunnan hallituksen jäsen lukuvuonna 2023 - 2024



Tapahtumia koulussa

Syyslukukausi
24.8.2023 Lukion ryhmäytymisiltapäivä

4.9.2023 Koulukuvaus

9.9.2023 Pietarsaaren, Alavuden ja Kalajoen lukioiden opettajien veso

2.10.2023 Opetusministeri lukioiden oppilaskuntia tapaamassa

6.10.2023 Koko lukion teatteriretki Vaasan kaupunginteatteriin

16.11.2023 Teemailtapäivä; yhdenvertaisuuden, suvaitsevaisuuden ja

tasa-arvon edistäminen

4.12.2023 Alkavien ja jatkavien vanhempainilta

5.12.2023 Ylioppilas- ja Itsenäisyyspäivän juhla

13.12.2023 Luciajuhla

22.12.2023 Joulujuhla yhdessä JG:n kanssa

Kevätlukukausi

24.1.2024 Abien tutustumismatka Tampereen yliopistolle

25.1.2024 OptiCareerDay lukion 1.vuosikurssin opiskelijoille yhdessä JG:n

kanssa

15.2.2024 Penkkarit

16.2.2024 Vanhojen tanssit

30.4.2024 Vapputapahtuma yhdessä JG:n kanssa

31.5.2024 Kin-ball -turnaus yhdessä gymnasiumin kanssa

1.6.2024 Lukuvuoden päättäjäisjuhla Schauman-salissa



Kouluyhteisön jäsenet

Suomenkielinen koulujaosto

Puheenjohtaja: Leivo-Holmqvist Terhi 040 585 2622

Varapuh.joht.: Yli-Pelkola Kim 050 559 7794

Ahopelto Raine 045 124 6460

Konttila Juha 050 366 5347

Dahlbacka Matti 040 056 2597

Löfholm Teija 046 539 4959

Matinlassi Heidi 044 089 6102

Rantanen Pirkko 050 343 2787

Sihteeri,

opetuspäällikkö Paasimäki Juha 044 785 1480

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja

Levander Jan 044 785 1479

Oppilaskunnan hallitus

OPKH 2023 - 2024

Puheenjohtaja: Kia Gröhn

Varapuheenjohtaja: Ella Lindholm

Sihteerit: Josefiina Nyman ja Sandra Sandström (pöytäkirjat),

Unna Rannisto ja Viivi Ketomäki (wilmaviestit)

Rahastonhoitaja: Mido Alshaban

Vararahastonhoitaja: Kirsi Viinamäki

Somevastaavat: Nella Rönnvall ja Siiri Koivisto

Tapahtumavastaavat: Elda Beka, Kirsi Viinamäki ja Milja Viitala

Kioski- ja panttivastaavat: Jere Forslund ja Julius Wozak

Johtoryhmä: Kia Gröhn ja Nella Rönnvall



Etelänummen koulun ja Pietarsaaren lukion Koti ja koulu
-yhdistyksen johtokunta 2023–2024

Puheenjohtaja Haavisto Daniels

Sihteeri Kronqvist Maria

Kassanhoitaja Saarinen Vera

Backlund Sari

Hautala Anna

Maunu Camilla

Palovuori Laura

Sironen Anna

Rehtori, yläkoulu Kim Pitkäkangas 044 785 1467

Rehtori, lukio Minna Vanhamäki 044 785 1333

Opettajisto

Ekman Iida vv. KM, erityisopetus,

Kataja Noora KM, musiikki,

Kauppinen Teija FM, lehtori, englanti, saksa

Kivikangas Mari FM, lehtori, biologia, maantiede,

Lehto Timo DI, lehtori, fysiikka, matematiikka, kemia, tvt

Lehtola Tytti FM, lehtori, ruotsi

Murashev Aleksandr FM tuntiopettaja, historia, yhteiskuntaoppi

Määttälä Niina KM, TeM, opinto-ohjaus

Puupponen Juho LitM, liikunta, terveystieto

Seppälä Marja TM, lehtori, uskonto, psykologia, filosofia

Stara Tiina FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus, ilmaisutaito,

sij. erityisopetus

Tervaskangas Riikka FM, lehtori matematiikka

Uusitalo Anne TaM, kuvataide

Vanhamäki Minna FM, rehtori, äidinkieli ja kirjallisuus, terveystieto



Henkilökunta

Koululääkäri Aninko Elina

Terveydenhoitaja Lundqvist Jaana

Koulukuraattori Kalliosaari Sari

Koulusihteeri Korpi Vuokko

Keittiöhenkilökunta Weckström Katja

Kiinteistönhoitaja Käld Andreas

Siivoojat Koivumäki Marianne

Lehtinen Maarit

Opiskelijat

Aloittavat

Ryhmänohjaajat Teija Kauppinen ja Aleksandr Murashev

Ahonen Janina

Bastola Swikrity

Beka Elda

Duangphrom Thitiporn

Fagerholm Alex

Fagerholm Artturi

Forslund Jere

Holmgren Niklas

Karvonen Tuuli

Katajamäki Miisa

Keituri Wilma

Ketomäki Viivi

Koivisto Siiri

Kulla Amanda

Kuoppamaa Santtu

Le Ha Ly

Lindholm Ella

Maunu Sofia

Mäkinen Venla

Ollanketo Pauliina

Pelkkala Rami

Pynttäri Helmi

Rajaniemi Matias

Rannisto Unna

Rönngård Benjamin

Sandberg Kiira

Sandberg Nella

Sillanpää Siiri

Tyni Matleena

Viinamäki Kirsi

Viitala Milja

Vu Jasmin

Vu Tan Hung

Wozak Julius

- eronnut 15.12.2023

Poikia  10
Tyttöjä 24
Yhteensä    34



Jatkavat

Ryhmänohjaajat Tytti Lehtola ja Riikka Tervaskangas

Ahlvik Axeli

Ahonen Joona

Alshaban Mido

Enkvist Maja

Gröhn Kia

Harju Mirella

Heikkilä Erica

Hopiavuori Nooa

Hyttinen Jere

Kivikangas Mira

Molochko Denis

Nyman Josefiina

Omoruyi Nosa

Palojärvi Milja

Peltoniemi Laura

Pitkäkangas Jessica

Rosenqvist Jonathan

Rönnvall Nella

Sandström Sandra

Sonkajärvi Juho

Svenlin Essi

Uusitalo Antti

Vornanen Hanna

Poikia 10
Tyttöjä 13

Yhteensä 24



Päättävät

Ryhmänohjaajat Tytti Lehtola ja Riikka Tervaskangas

Ahonen Katri

Cardozo Darren

Fagerholm Ville

*Hema Himani

Holmlund Rebecka

Järvinen Jenna

Kautonen Jaakko

Kivikangas Mette

Kortelainen Johannes

Koskinen Ninja

Koto Matias

Kuittinen Lucas

Lahti Jonathan

Lahti Niko

Lamminen Aada

- Lindberg Aili

-- Lyubinska Anastasiya

--- Lundström Saga

Martinmäki Iida

Mattila David

Mensakov Jonna

Ojala Saara

Ollila Lotta

Peltoniemi Linnea

Peltoniemi Matti

Peltoniemi Petteri

Perälä Emmi

Pokela Hilla

Rannisto Kalle

Rimmi Emilia

Rintala Vilma

Saarijärvi Nico

Sandberg Ilja

Siro Jaakob

Suarez Jamira

Svart Timi

---- Syrjä Kerttu

Tikkalahti Aino

Torche Jenna

Tyni Akseli

Utriainen Milla

Yusuf Ahmed

Östman Benjamin

* ylioppilas 5.12.2023
- eronnut 10.10.2023

-- eronnut 19.9.2023
--- eronnut 23.9.2023
---- eronnut 28.8.2023

Poikia 19
Tyttöjä 24

Yhteensä 43



Stipendit ja palkinnot

Lukion ja peruskoulun stipendivarat on sijoitettu arvopapereihin ja talletuksiin. Niiden
nettotuotosta jaetaan tänä keväänä yhteensä 10.000 euroa; Pietarsaaren lukiolle 5.000
euroa ja perusopetukseen Etelänummen koululle 5.000 euroa. 
Aloittaville varattiin 600 euroa ja jatkaville 600 euroa. Jaon suorittavat ryhmänohjaajat
oppilaan opintomenestyksen mukaan. Päättävän vuosikurssin opiskelijat saavat
pääasiassa lahjoituksina saadut stipendit sekä huomattavan osan Pietarsaaren lukion
stipendirahaston stipendeistä eli yhteensä 3200 euroa. Lisäksi opettajakunta jakaa
harkintansa mukaan 600 euroa eri tavoin koulua edustaneille, positiivisille tai sinnikkäille
opiskelijoille.  

Aloittavat
Rannisto Unna 150 €

Bastola Swikrity 100 €

Tyni Matleena 100 €

Lindholm Ella 50 €

Keituri Wilma 50 €

Beka Elda 50 €

Sillanpää Siiri 50 €

Fagerholm Alex 50 €

Jatkavat
Svenlin Essi 200 €

Vornanen Hanna 100 €

Sandström Sandra 100 €

Peltoniemi Laura 50 €

Kivikangas Mira 50 €

Hyttinen Jere 50 €

Heikkilä Erica 50 €

Opettajakunnan stipendit 
Perälä Emmi 60 €

Lahti Jonathan 60 €

Alshaban Muayad 60 €

Palojärvi Milja 60 €

Rosenqvist Jonathan 60 €

Karvonen Tuuli 60 €

Pynttäri Helmi 60 €

Koivisto Siiri 60 €



Mäkinen Venla 60 €

Rönngård Benjamin 60 €

Ylioppilasstipendit   

Pokela Hilla 550 €

Rannisto Kalle 450 €

Peltoniemi Linnea 400 €

Peltoniemi Matti 300 €

Rintala Vilma 300 €

Martinmäki Iida 300 €

Tikkalahti Aino 200 €

Fagerholm Ville 150 €

Ojala Saara 150 €

Cardozo Darren 100 €

Kuittinen Lucas 100 €

Lahti Niko 100 €

Koskinen Ninja 100 €

Rotaryklubi Pietarsaari Mässkär Svart Timi 500 €

Thyra Mindersin stipendirahasto Peltoniemi Petteri 200 €

UPM-Kymmene Pietarsaaren tehtaat Järvinen Jenna 250 €

UPM-Kymmene Pietarsaaren tehtaat Östman Benjamin 250 €

Pietarsaaren suomalainen seurakunta Kivikangas Mette 100 €

Pietarsaaren suomalainen seurakunta Kortelainen Johannes 100 €

Pietarsaaren Seudun Osuuspankki Jamira Suarez 200 €

Siiri Kaupin stipendirahasto Rimmi Emilia 150 €

Lions Club Pietarsaari Utriainen Milla 150 €

Lions Club Jakobstad Malm Mensakov Jonna 100 €

Soroptimistit Holmlund Rebecca 100 €

Handelsbanken Mattila David 100 €

Herrfors Oy Sandberg Ilja 100 €

Keskipohjanmaan kieltenopettajat Pokela Hilla 100 €

Pietarsaaren Näyttämö ry Lamminen Aada 50 €

Kuvataideyhdistys Jakarte r.f. Ollila Lotta 50 €

Laulujaakot Torche Jenna 50 €

Nordea Pankki lahjoittaa 4 kpl 40 euron GoGift-lahjakorttia. Ne saavat Nico Saarijärvi,
Jaakob Siro, Katri Ahonen, Matias Koto



Marita ja Erkki Salmu lahjoittavat 3 kpl 50 euron kirjallisuusstipendejä. Ne saavat toisen
vuoden opiskelijat Erica Heikkilä, Laura Peltoniemi, Juho Sonkajärvi

Keskipohjanmaa-konserni lahjoittaa yhden Keski-Pohjanmaa -lehden vuosikerran
digiviersiona ja sen saa Linnea Peltoniemi

Long Play -vuositilauksen saa Kalle Rannisto

Pohjola-Nordenin lahjoittaman kirjapalkinnon saa Laura Peltoniemi

Sverigekontakt i Finlandin kirjapalkinnon saa Kalle Rannisto

Lämmin kiitos kaikille stipendejä ja palkintoja meille lahjoittaneille!

Tilastot ja ilmoitusasiat

Uudet ylioppilaat keväällä 2024

Pietarsaaren lukiosta ovat keväällä 2024 ylioppilastutkinnon suorittaneet seuraavat
opiskelijat:

Ahonen Katri

Cardozo Darren

Fagerholm Ville

Holmlund Rebecka

Järvinen Jenna

Kivikangas Mette

Kortelainen Johannes

Koskinen Ninja

Koto Matias

Kuittinen Lucas

Lahti Jonathan

Lahti Niko

Lamminen Aada

Martinmäki Iida

Mattila David

Mensakov Jonna

Ojala Saara

Ollila Lotta

Peltoniemi Linnea

Peltoniemi Matti

Peltoniemi Petteri

Perälä Emmi

Pokela Hilla

Rannisto Kalle

Rimmi Emilia

Rintala Vilma

Saarijärvi Nico

Sandberg Ilja

Siro Jaakob

Suarez Jamira

Svart Timi

Tikkalahti Aino

Torche Jenna

Utriainen Milla

Östman Benjamin



Pietarsaaren lukiosta on syksyllä 2023 ylioppilastutkinnon suorittanut Hema Himani.

Ylioppilastutkintoon osallistujien määrät aineittain lukuvuonna 2023 – 2024
(tutkinto valmis)
Äidinkieli 35
Suomi toisena kielenä 1
Pitkä ruotsi 23
Keskipitkä ruotsi 6
Pitkä englanti 29
Lyhyt englanti 5
Pitkä ranska 1
Pitkä saksa 1
Pitkä matematiikka 11
Lyhyt matematiikka 19

Fysiikka 9
Kemia 13
Historia 6
Yhteiskuntaoppi  9
Biologia 19
Maantiede 6
Psykologia 2
Filosofia 2
Uskonto -
Terveystieto 8

Oppilasmäärien vaihtelu                       

Oppilaita lukuvuoden alkaessa................... 100
Lukuvuoden aikana tulleita.......................... -
Eronneita....................................................  5
Ylioppilaita syyslukukaudella...……………. 1
Oppilaita kevätlukukauden päättyessä....... 94

Tietoja opiskelijoille

Uuden lukuvuoden aloittaminen
Uusi lukuvuosi alkaa maanantaina 12. päivä elokuuta klo 9.00, jolloin kaikkien
opiskelijoiden on oltava läsnä.

Opiskelijaksi ottaminen

Lukion aloittavalle vuosiluokalle ottamisen edellytyksenä on, että henkilö on suorittanut
peruskoulun oppimäärän. Lukion aloittavalle vuosiluokalle haetaan yhteishaussa.
Erityisestä syystä rehtorille voi ilmoittautua opiskelijaksi muunakin aikana.
Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto on päättänyt aloittavan luokan oppilasmääräksi
enintään 72 opiskelijaa. Keskiarvorajaksi on määrätty 7,0 alempana luetelluissa
oppiaineissa. Jos halukkaita on enemmän kuin oppilaspaikkoja, otetaan oppilaat
päästötodistuksen äidinkielen, ruotsin kielen, englannin kielen, B2-kielen, uskonnon tai
elämänkatsomustiedon, historian, yhteiskuntaopin, matematiikan, fysiikan, kemian,
biologian, maantiedon ja terveystiedon arvosanojen keskiarvon osoittamassa
paremmuusjärjestyksessä.

Opiskelukustannukset ja -tuki



Opiskelijalla on mahdollisuus saada Kansaneläkelaitoksen opintotukikeskukselta
opintotukea opintorahan ja asumislisän muodossa sekä koulumatkatukea.

Toisen asteen koulutuksen maksuttomuus 

Toistaiseksi lukion oppimäärän ja ylioppilastutkinnon suorittaminen on opiskelijalle maksutonta
enintään sen kalenterivuoden loppuun, jona opiskelija täyttää 20 vuotta.

Viimeisen jakson rästisuorituskerta

Lukuvuoden viimeisen jakson rästisuorituskerta on perjantaina elokuun 23. päivänä klo
14.30.
Ilmoittautuminen tapahtuu 21.8.2024 klo 12.00 mennessä.


